社槲 ||||||||l〗‖|槲l髁ll||||||||黪

南京市政府采购合同 (服务 )

合同编号 :

项 目名称:南京市高淳中医院信息系统建设项 目

项 目编号:JSZC-320118-JZCG-G2025-0010

甲方:南京市高淳中医院 (买方 )

乙方:中 电鸿信信息科技有限公司 (卖方 )

甲、乙双方根据南京市公共资源交易中心高淳分中心组织的南京市高淳中医院信

星墓.鱼建鲨项目公开招标结果,签署本合同。 ·i△.—

_ 全 曰 由 奏             ⅡⅡ̄ ~i
、 E口 I△ur0△=r

·i  ·
|△  △  —

1.1标的名称:南京市高淳中医院信息系统建设项 回

1.2标的质量:合格     | . I-

1.3标的数量 (规模 ):11880000∶ oo元 ,详见附件:建设清单及报价

1.4艘行时间 (期限)_△ 卧舍间生效之日起 5个月。

1.5履行地点:南京芾高撑中医院|II..       I
△
Ⅱ

1.6履行方式:现场
Iˉ i·

i

二、合同金额

2.1本合同金额为 (大写):壹仟壹佰捌拾捌万 (11880000元 )人民币。

三、技术资料

3.1乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供服务 (包含与服务相关的货物 )的

有关技术资料。

3.2没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向

履行本合同有关的人员提供 ,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保密期

至保密内容按照相关法律法规规定,以合法方式和途径将其全部披露或本合同终

止后 5年为止,以两者孰长为准。

粑
龊
旃骷

{
鞫

跎
≡跎甄·鲫≡

啷 |||||||婴髁||I黠

四、知识产权

⒋1乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务 (包含与服务相关的货物)或其任

何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产

权的起诉。一旦出现侵权,由 乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1乙方保证所交

无任何抵押、查封

六、履约保证金

6.1乙方按照合同

定退还 :

乙方且

以下约

L
7
7
.

一

一
L
ι

△
氪
珉蜿耐‘‘

6

6

6

至刂

6

保

因

醯鞫岬浈

··
如

6,2 乙 方可以采用银行、保险公司、担保公司等第三方机构出其的履约保函 (保

险)代替缴纳履约保证金,保函 (保险 )有效期届满且担保人按照约定履行了担

保责任后自动失效。如乙方未按要求履行合同义务 ,由担保人按照合同约定对甲

方承担赔偿责任。

七、合同转包或分包

⒎l乙方不得将合同标的转包给他人履行。

T.2乙方不得将合同标的分包给他人履行。

T,3乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为,甲方有权终止合同。

咖 |||||ll婴醌 ||I黠

八、合同款项支付

8.1合 同款项的支付方式及时间

8.1.1合同签订后 15日 内支付合同额的 30%。 切换后平稳运行 3个月,采购人

对信息系统各类数据接口是否运行正常与数据准确性评估,达到要求支付合同

额的 20%。 采购人信息系统通过互联互通四级甲等,支付合同余款 30%,视为项

目验收通过。采购人信息系统通过电子病历五级测评支付合同额的 20%。

8.1.2满足合同约定支付条件的,甲方收到乙方发票后 10个 工作日内,将资金

支付到合同约定的乙方账户。           ∷
∷· ·∷∷

8.2根据工业和信息化部关于印发 《保障中小企芈款项苎付笨诉处理暂行办法》

的通知 (工信部企业 (2021)224号 ),甲方
秀|1|率e||目

绅定支付款项的,乙方可

以向有关部门投诉。          ∷
⋯i.|—

ˉ
1,     ·|

¨

九、税费            ● I·△i··

9.1本合同执行中的相关税费均∷申乙方负担。
|.

·-I-  .— △̄

十、项目验收     .·— · I

10.1叩 方依法组织膜约验收工作。

10.2甲 方在
缉.纾

履∷争
|马佥咚

|前 ,将根据项目特点制定验收方案,明 确验收的时间、

方式、程序等内容-并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分期考核 ,

综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案做好相应配合工作。

10.3对于实际使用人和甲方分离的项目,甲方邀请实际使用人参与验收。

10.1如有必要 ,甲方可邀请参加本项 日投标的其他供应商或第三方专业机构及

专家参与验收,相关意见将作为验收结论的参考。

10,5甲 方成立验收小组,按照采购合同约定对乙方的履约情况进行验收。验收

玎司、验收标准见招标文件。验收时甲方按照采购合同的约定对每一项服务的履

交情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列 明各项服务的验收情况及

丁目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履

方惧证金退还挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

Ι}.6验收合格的项 目,甲 方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还

J
`
其

一
日

1
·

L
`

— ˉ o■ ■ —

|||||||||||||||||||||‖ |||||||||||||||||||||||||||||黪
JSNJA2507308CGN00    回羽骚9部爿门舍 ;司 转 号 :

履约保证金。验收不合格的项 目,甲 方依法及时处理。采购合同的履行、违约责

任和解决争议的方式等适用 《中华人民共和国民法典》。乙方在履约过程中有政

府采购法律法规规定的违法违规情形的,甲 方将及时报告本级财政部门。

十一、违约责任

11,1甲方无正当理由拒绝接受乙方提供服务的,应向乙方偿付拒绝接受服务合

同总额

10%的违约金。

l1.2I|l方 无故逾期验收和办理支付于续的,应按逾 冂 0.l%向 乙

方支付违约金。

1⒈ 3乙方逾期提供服务的,应按逾期提供服 口 0.1%甲 方支付违

约金,由 甲方从待付合同款中扣除。逾 期 10个工作凵不能提供服

务的,甲方可解除本合同。乙方因 因其他违约行为导致甲方解除

合 |司 的,应向 l|I方支付合 |刊 总 金 。

l1.1乙方所提供服务的标 规定及招标文件规定标准的,甲方有权

扣绝接受服务,并可单

践
`
R
υ

丶

壬

1

丶

11,5甲 乙双方任 口 合同约定的,除应承担 L述违约责任外,违约方

还应当赔偿因
乡人
多lr4 的

ˉ
切直接和间接损失,包括但不限于守约方的实

i损 失以及为实现债权而产生的费用 (包括但不限
^J1诉

讼费、

,.=Z`
不 土 费、律师费、公证费、鉴定费、差旅费)。

十二、不可抗力事件处理

12.1在合同有效期内,任何一方国不可抗力事件导致不能履行合同`则合同履

行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

12.2不可抗力事件发生后 ,应立即通知对方并寄送有关权威机构出具的证明。

12.3不可抗力事件延续 120天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行

合同。

十三、解决争议的方法

13.1双方在签订、履行合同中所发生的一切争议,应通过友好协商解决。如协

||||||||||||||||||||||||‖ ||||||||||||||||||||||||||||||::::::::;言 言::::
JSNJA2507308CGN00    回羽强岱押叫弭杵刚犏军:

商不成的由甲方住所地人民法院管辖。

十四、合同生效及其它

1⒋ 1本合同经双方加盖单位公章后生效。

l⒋ 2本合同未尽事宜,遵照 《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府

采购法》有关条文执行。

14.3本合同正本一式肆份,具有同等法律效力,甲方执叁份、

甲方 :南京市高泞中医院 (公 章 )

-' -)ˉ

∠~△ /J :

地址:江苏省南 ^·

丁 丁}f

法定代表人或 授权

`
C'彳

2025自F.07'日
.02日

联系电话 :

签 订日期 :

`
,
乃

`
`
丶

D

一
/
I
.
`
●

·△

▲
工

女

譬

电 p

000法定

联系电话 :

'
γ

︱

︱

︱

尸

,
秋

亻
力
一∥
υ

︱
ι

/
‘

ι
D
扩

f
︱

智l鼷卩网